



Burak DOĞANAY, kariyerine 1994 yılında bir Amerikan Şirketi olan Sports International Fitness & Teniss Centre' da Müşteri İlişkileri ve Eğitim departmanlarında çalışarak başlamış ve uzmanlığını 2002 yılına kadar farklı şirket ve sektörlerde Kalite, Eğitim ve İnsan Kaynakları alanlarında orta düzey yönetici olarak sürdürmüştür.

2000'li yılların başında Avrupa Birliği uyum yasaları doğrultusunda pazar ve müşterilerin ürün ve sistem belgelendirme konularındaki taleplerini değerlendiren DOĞANAY, 2002 yılından itibaren kariyer hayatına Yönetim Sistemleri konularında **Danışman, Eğitmen ve Denetçi** olarak devam etmiştir. Bu doğrultuda KOBİ kategorisindeki birçok işletmede Yönetim Sistemleri (Kalite, İş Sağlığı, Süreç, Çevre vb.) konularında eğitim, danışmanlık ve denetim hizmetleri gerçekleştirmiştir.

2006 yılında Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunundaki (5018) değişiklik ile Stratejik Planlamanın kamuda zorunlu hale getirilmesini ve küreselleşen ekonomi ile hızlı ve kontrolsüz büyüyen özel sektörün bu alandaki eksikliklerini tespit eden DOĞANAY, bu tarihten itibaren uzmanlığını ağırlıklı olarak **Kurumsal Yönetim** alanına kaydırmıştır.

Bu bilgi ve tecrübesini, 2007-2008 yıllarında Türkiye'nin önde gelen bir Kargo firması olan Aras Kargo A.Ş.' de üst düzey yöneticiliğe (İ.K ve Kalite Genel Müdür Yardımcılığı) kadar taşıyan Burak DOĞANAY, halen profesyonel kariyerine **Kurumsal Yönetim** alanlarında (Stratejik Planlama ve Kurumsallaşma, Yeniden Yapılanma, Toplam Kalite Yönetimi (EFQM), Süreç Yönetimi, Kurumsal/Bireysel Performans Yönetimi, Denetim Yönetimi, Risk Yönetimi, Müşteri Şikayet Yönetimi vb.) ve **Kişisel Gelişim** alanlarında (Problem Çözme Teknikleri, Zaman Yönetimi, Toplantı Yönetimi, Raporlama, Sunum Teknikleri vb.) **bağımsız danışman, eğitmen ve denetçi** olarak devam etmektedir.

30'un üzerinde orta/büyük ölçekli kuruluşa danışmanlık hizmeti vererek, eğitim/seminerler ile 3000'in üzerinde kişiye ulaşan Burak DOĞANAY,

Lisans öğrenimini ODTÜ Eğitim Fakültesinde,

Yüksek Lisans öğrenimini Gazi Üniv. Sağlık ve Sosyal Bilimler Fakültesinde tamamlamıştır.

Kendisi iyi derecede İngilizce, orta derecede de Almanca bilmektedir.